
ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

08.11.2018 № 4 5 7

Про запровадження карантинного режиму на території міста Пологи 
Гюлогівського району Запорізької області у зв ’язку з виявленням регульованого 
шкідливого організму картопляної молі

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до статей 33, 34 Закону України «Про карантин 
рослин», на підставі даних про виявлення регульованого шкідливого організму 
картопляної молі, з метою локалізації та ліквідації карантинних організмів, 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Запровадити карантинний режим по регульованому шкідливому 
організму -  картопляній молі на території міста Пологи Пологівського району 
Запорізької області на загальній площі 10 гектарів по вулиці Зоря.

2. Затвердити межі карантинної зони, у якій запроваджується карантинний 
режим по регульованому шкідливому організму картопляній молі (додається).

3. Встановити час дії карантинного режиму з дати набрання чинності цим 
розпорядженням та до повної ліквідації шкідливого карантинного організму у 
межах затвердженої карантинної зони.

4. Затвердити План фітосанітарних заходів, що здійснюються у 
карантинній зоні під час дії карантинного режиму (додається).

5. Відділ агропромислового розвитку райдержадміністрації спільно з 
Головним управлінням Держпродспоживслужби в Запорізькій області 
забезпечити виконання Плану фітосанітарних заходів, що здійснюються у 
карантинній зоні.



2

6. Заборонити вивіз та реалізацію об’єктів регулювання -  рослинної 
продукції, за межі карантинної зони без огляду та дозволу Головного 
управління Держпродспоживслужби в Запорізькій області.

7. Відділ агропромислового розвитку райдержадміністрації забезпечити 
оприлюднення протягом доби на офіційній інтернет-сторінці Головного 
управління Держпродспоживслужби в Запорізькій області.

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Клименка А.О.

Голова районної 
державної адміністрації А. КРУПСЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
райдержадміністрації 
08.11.2018 № 4 5 7

М Е Ж І  К А Р А Н Т И Н Н О Ї  З О Н И ,  
у якій запроваджується карантинний режим по регульованому  

шкідливому організму картопляній молі

№
з/п

Вулиця Номер
домоволодіння

Кадастровий номер 
(за наявності)

1 2 3 4
1 Зоря 1 -

2 Зоря 2 -

3 Зоря 3 -

4 Зоря 4 2324210100:03:021:0290
5 Зоря 5 -

6 Зоря 6 -

7 Зоря 7 -

8 Зоря 8 -

9 Зоря 9 -

10 Зоря 10 2324210100:03:021:0330
11 Зоря 11 -

12 Зоря 12 -

13 Зоря 13 -

14 Зоря 14 -

15 Зоря 15 23242101100:13:003:0045
16 Зоря 16 -

17 Зоря 17 23242101100:03:022:0140
18 Зоря 18 23242101100:03:021:0370
19 Зоря 19 -

20 Зоря 20 -

21 Зоря 21 -

22 Зоря 22 -

23 Зоря 23 -

23 Зоря 24 -

25 Зоря 25 -

26 Зоря 26 -

27 Зоря 26 -

28 Зоря 28 2324210100:04:006:0130
29 Зоря 29 -

30 Зоря ЗО



Продовження т аблиці

1 2 3 4
31 Зоря 31 -

32 Зоря 32 2324210100:04:006:0150
33 Зоря 33 2324210100:13:003:0012
34 Зоря 34 2324210100:04:006:0160
35 Зоря 35 -

36 Зоря 36 2324210100:04:006:0171
37 Зоря 37 2324210100:03:022:0040
38 Зоря 38 -

39 Зоря 39 2324210100:04:007:0007
40 Зоря 40 -

41 Зоря 41 2324210100:04:007:0250
42 Зоря 42 -

43 Зоря 43 2324210100:04:007:0240
44 Зоря 44 -

45 Зоря 45 -

46 Зоря 46 -

47 Зоря 47 2324210100:04:007:0220
48 Зоря 48 -

49 Зоря 49 -

50 Зоря 50 -

51 Зоря 51 -

52 Зоря 52 -

53 Зоря 53 -

54 Зоря 54 -

55 Зоря 55 2324210100:04:007:0005
56 Зоря 56 -

57 Зоря 57 -

58 Зоря 58 -

59 Зоря 59 -

60 Зоря 60 -

61 Зоря 61 -

62 Зоря 62 -

63 Зоря 63 -

64 Зоря 64 -

65 Зоря 65 -

66 Зоря 66 -

67 Зоря 67 -

68 Зоря 68 -

69 Зоря 69 2324210100:04:007:0110
70 Зоря 70 -



Продовження таблиці
1 2 3 4

71 Зоря 71 -

72 Зоря 72 -

73 Зоря 73 -

74 Зоря 74 -

75 Зоря 75 -

76 Зоря 76 -

77 Зоря 77 2324210100:04:007:0060

Всього: 10 гектарів.

-Іачальник відділу агрюпромисл
розвитку раидержадмінютрацп А. ДІХТЯР

У К О



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
райдержадміністрації 
08.11.2018 № 4 5 7

ПЛАН ФІТОСАНЇТАРНИХ ЗАХОДІВ,  
що здійснюються у карантинній зоні під час дії карантинного режиму

Е Забезпечити дотримання вимог законодавства з карантину рослин у 
межах карантинної зони, у якій запроваджено карантинний режим.

2. Забезпечити проведення заходів з локалізації та ліквідації вогнищ 
картопляної молі у межах карантинної зони, у якій запроваджено карантинний
режим.

3. Здійснювати контроль за проведенням локалізації та ліквідації вогнищ
регульованого шкідливого організму.

4. Здійснювати державний контроль, інспектування та моніторинг 
карантинної зони та об ’єктів регулювання.

5. Забезпечити заборону вивезення з карантинних зон заражених 
регульованим шкідливим організмом об’єктів регулювання.

6. Здійснювати знезараження (фумігація) о б ’єктів регулювання -  
рослинної продукції, у разі їх вивезення з карантинної зони, у вільну зону від 
регульованих шкідливих організмів.

7. Забезпечити технічну переробку об ’єктів регулювання -  рослинної 
продукції, заражених регульованим шкідливим організмом.

8. Забезпечити інспектування та лабораторну фітосанітарну експертизу 
об’єктів регулювання -  рослинної вивозяться за межі
каран тинної зони, з подальшим оф орм л% % г^(ф щ с^ц^арних  документів.

Начальник відділу агропромислового
розвитку райдсржадміністрації А. ДІХТЯР


